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Sekuritizasyon Kredileri Faiz Ödemelerine
%1 Vergi Getirildi
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Resmi Gazete'nin 03 fiubat 2009 tarih ve 27130 say›l› nüshas›nda yay›mlanan 2009/14593
say›l› Bakanlar Kurulu karar› ile 3 fiubat tarihinden itibaren düzenlenecek sözleflmelere göre
yap›lacak sekuritizasyon kredisi faiz ödemelerinde %1 kurumlar vergisi stopaj› getirilmifltir.

Kararnameye göre; bankalar›n 5411 say›l› Bankac›l›k Kanunu uyar›nca uygun görülen ikincil
sermaye benzeri kredileri ile bankalar›n ve di¤er kurumlar›n bir ak›m veya varl›k portföyüne
dayal› olarak yurt d›fl›nda menkul k›ymetlefltirme yöntemiyle temin ettikleri kredileri için
ödenecek faizlerden bankalarca %1 kurumlar vergisi stopaj› yap›lacakt›r.

Kararname’deki %1 vergi eskiden ba¤lanm›fl sekuritizasyon kredilerindeki faiz ödemelerine
uygulanmayacakt›r. Bunlar›n durumu bize göre kurumlar vergisi stopaj›na tabi de¤ildir.
Ancak, Maliye geçmifl dönemlerle ilgili bu kredi faiz ödemelerinin %10 vergiye tabi oldu¤unu
ileri sürebilecektir.

Öte yandan Kararname’de; yabanc› devletler, uluslararas› kurumlar veya yabanc› bankalardan
ya da bulundu¤u ülkede mutad olarak kredi vermeye yetkilendirilmifl olup sadece iliflkili
bulundu¤u kurumlara de¤il, tüm gerçek ve tüzel kiflilere kredi veren kurumlardan al›nan her
türlü krediler için ödenecek faizlerden (kat›l›m bankalar›n›n kendi usullerine göre yurt
d›fl›ndan sa¤lad›klar› fonlar ve benzeri kaynaklar için ödedikleri kâr paylar› dahil) vergi stopaj›
%0 olarak belirlenmifltir.


